
庁　　舎 設備および機能
三菱機械室レス・エレベーター(AXIEZ)
 ・乗用　750kg（11名定員）
 ・60m/分　２箇所停止
 ・EER-P（P波センサ付地震時管制運転装置）
 ・MELD（停電時自動着床装置）
 ・FER（火災時管制運転装置）

業務委託内訳

数量 単位 単価 計

4 回

12 月

1 回

12 月

　　小計 3 年

　　消費税

建築基準法に基づく法定検査（年１回）

　　合計

　　小計

　３年分（令和７年度から令和９年度まで）

昇降機設備保守点検業務委託設計書

保守点検等内容

専門技術者による点検および手入れ保全（３ヶ月毎）

委託概要
・土崎消防署に設置されている昇降機設備の保守

土崎消防署本署
・保守点検はＰＯＧ方式とする。

　１年分（令和７年度）

　　合計

　　消費税

故障対応（２４時間・通年）

点検業務。

点検および報告（毎月）


